
Ф Е Д Е Р А Л Ь Н А Я С Л У Ж Б А 
ПО Э К О Л О Г И Ч Е С К О М У , Т Е Х Н О Л О Г И Ч Е С К О М У И А Т О М Н О М У Н А Д З О Р У 

В Е Р Х Н Е - Д О Н С К О Е У П Р А В Л Е Н И Е Р О С Т Е Х Н А Д З О Р А 

П Р И К А З 
М ШШ №14?. № / / 

Воронеж 

О внесении изменения в План проведения плановых проверок юридических 
лиц и индивидуальных предпринимателей Верхне-Донским управлением 
Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному 

надзору на 2014 год. 

В соответствии с п. 7 Правил подготовки органами государственного 

контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов 

проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных 

предпринимателей, утверждённых постановлением Правительства РФ от 

30.06.2010 г. №489, а также в соответствии с пунктом 5_2 статьи 16 Федерального 

закона от 21.07.1997 г. №116-ФЗ «О промышленной безопасности опасных 

производственных объектов» (с изменениями от 04.03.2013 г.) и в связи с 

присвоением 4 класса опасности опасным производственным объектам при 

перерегистрации в государственном реестре опасных производственных объектов 

по заявлению руководителя организации п р и к а з ы в а ю : 

1. Исключить из Плана проведения плановых проверок юридических лиц и 

индивидуальных предпринимателей Верхне-Донским управлением Федеральной 

службы по экологическому, технологическому и атомному надзору на 2014 год 

проверки в отношении Открытого акционерного общества 

«Воронежнефтепродукт» (г. Воронеж, регистрационные номера: 201402019147-

201402019151; 201402019209) 

Руководитель В.М. Дерновой 



Лист согласования 
проекта приказа Верхне-Донского управления Ростехнадзора 

«О внесении изменения в План проведения плановых проверок юридических 
лиц и индивидуальных предпринимателей Верхне-Донским управлением 
Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному 

надзору на 2014 год» 

О т Ц ) . (М. ЦНЧь № 

Проект вносит 

Начальник отдела Н.В. Яцура 

Проект согласован 

Начальник отдела правового обеспечения 

И.о. заместителя руководителя управления 

Начальник отдела административно-
хозяйственной деятельности и 
документооборота 

И.о. начальника отдела кадров и спецработы 

И.В. Валикова 

.И. Филиппова 

Яцура 
Николай Васильевич 
(473) 272-47-68 


